
Протокол поіменного голосування 
 

Питання: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою про 

передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам, поновлення договорів оренди громадянам для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва, ведення особистого селянського господарства, 

обслуговування гаражів та городництва 
 

 

 Питання №16  
 

ТАК  ( Голосув.: 35 ) 
 

 Євтушенко Юрій Вікторович  Іванов Костянтин Вікторович  Антонов Олександр Сергійович  
   

Білогура Василь Олексійович Богаченко Юрій Володимирович Вакуленко Сергій Володимирович 
   

Вареник Андрій Анатолійович Кадіна Лариса Захарівна Касаткіна Тамара Іванівна 
   

Клановець Іван Васильович Ковальов Олександр Олександрович Кужельний Андрій Володимирович 
   

Купріяненко Володимир Петрович Купцов Валерій Володимирович Кухар  Владислав Валерійович 
   

Лебідь В'ячеслав Вікторович Лозбень Надія Миколаївна Любухіна Ірина Анатоліївна 
   

Масленніков Сергій Геннадійович Мороз Олег Володимирович Москаленко Ігор Іванович 
   

Носко Микола Олексійович Остренко Іван Андрійович Петрущенков Михайло Миколайович 
   

Радчук Таїсія Миколаївна Русін Олег Володимирович Сехін Віктор Олександрович 
   

Скоробагатько Людмила Іванівна Соколов Олександр Володимирович Тарасовець Юрій Миколайович 
   

Ткаченко Олександр Андрійович Федорова Світлана Віталіївна Федотов Віталій Віталійович 
   

Шеремет Олег Семенович Шкурат Олександр Володимирович 
  

НІ  ( Голосув.: 0 ) 
 

УТРИМ.  ( Голосув.: 0 ) 
 

НЕ ГОЛОС.  ( Усього: 4 ) 
 

 Іванова Ірина Миколаївна  Бакшун Іван Миколайович  Гармаш Павло Миколайович  
   

Драгель Станіслав Михайлович 

 

 

 



Протокол поіменного голосування 
 

Питання: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою про 

передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам, поновлення договорів оренди громадянам для будівництва і обслуговування 
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обслуговування гаражів та городництва 
 

 

 Питання №16/19  
 

ТАК  ( Голосув.: 28 ) 
 

 Євтушенко Юрій Вікторович  Іванов Костянтин Вікторович  Іванова Ірина Миколаївна  
   

Богаченко Юрій Володимирович Вакуленко Сергій Володимирович Гармаш Павло Миколайович 
   

Кадіна Лариса Захарівна Касаткіна Тамара Іванівна Кужельний Андрій Володимирович 
   

Купріяненко Володимир Петрович Купцов Валерій Володимирович Кухар  Владислав Валерійович 
   

Лозбень Надія Миколаївна Мельник Олександр Григорович Мороз Олег Володимирович 
   

Москаленко Ігор Іванович Носко Микола Олексійович Остренко Іван Андрійович 
   

Радчук Таїсія Миколаївна Сехін Віктор Олександрович Скоробагатько Людмила Іванівна 
   

Соколов Олександр Володимирович Тарасовець Олександр Миколайович Тарасовець Юрій Миколайович 
   

Ткаченко Олександр Андрійович Федотов Віталій Віталійович Шеремет Олег Семенович 
   

Шкурат Олександр Володимирович 
 

НІ  ( Голосув.: 2 ) 
 

 Клановець Іван Васильович  Русін Олег Володимирович  
  

УТРИМ.  ( Голосув.: 5 ) 
 

 Антонов Олександр Сергійович  Бакшун Іван Миколайович  Вареник Андрій Анатолійович  
   

Ковальов Олександр Олександрович Петрущенков Михайло Миколайович 
  

НЕ ГОЛОС.  ( Усього: 4 ) 
 

 Драгель Станіслав Михайлович  Лебідь В'ячеслав Вікторович  Любухіна Ірина Анатоліївна  
   

Федорова Світлана Віталіївна 
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Питання: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою про 

передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам, поновлення договорів оренди громадянам для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва, ведення особистого селянського господарства, 

обслуговування гаражів та городництва 
 

 

 Питання №16/15.3  
 

ТАК  ( Голосув.: 38 ) 
 

 Євтушенко Юрій Вікторович  Іванов Костянтин Вікторович  Іванова Ірина Миколаївна  
   

Антонов Олександр Сергійович Білогура Василь Олексійович Бакшун Іван Миколайович 
   

Богаченко Юрій Володимирович Вакуленко Сергій Володимирович Вареник Андрій Анатолійович 
   

Гармаш Павло Миколайович Кадіна Лариса Захарівна Касаткіна Тамара Іванівна 
   

Клановець Іван Васильович Ковальов Олександр Олександрович Кужельний Андрій Володимирович 
   

Купріяненко Володимир Петрович Купцов Валерій Володимирович Кухар  Владислав Валерійович 
   

Лебідь В'ячеслав Вікторович Лозбень Надія Миколаївна Любухіна Ірина Анатоліївна 
   

Масленніков Сергій Геннадійович Мельник Олександр Григорович Мороз Олег Володимирович 
   

Москаленко Ігор Іванович Носко Микола Олексійович Остренко Іван Андрійович 
   

Петрущенков Михайло Миколайович Радчук Таїсія Миколаївна Русін Олег Володимирович 
   

Сехін Віктор Олександрович Скоробагатько Людмила Іванівна Соколов Олександр Володимирович 
   

Ткаченко Олександр Андрійович Федорова Світлана Віталіївна Федотов Віталій Віталійович 
   

Шеремет Олег Семенович Шкурат Олександр Володимирович 
  

НІ  ( Голосув.: 0 ) 
 

УТРИМ.  ( Голосув.: 0 ) 
 

НЕ ГОЛОС.  ( Усього: 2 ) 
 

 Драгель Станіслав Михайлович  Тарасовець Юрій Миколайович  

 


